

## **I N F O R M A C J A**

**Burmistrza Miasta Łowicza o działaniach w okresie między sesjami Rady Miejskiej  
18 listopada – 12 grudnia 2022 r.**

- 1. Ogłoszono przetarg na budowę budynku mieszkalnego przy ul. Kwiatowej 10A wraz z infrastrukturą techniczną, miejscami postojowymi i instalacją gazową.**
- 2. Dokonano otwarcia jedynej złożonej oferty w przetargu na pielęgnację i utrzymanie zieleni miejskiej na terenie miasta Łowicza w okresie od 01.01.2023 r. do 31.12.2024 r. – firmy Park i Ogród Jarosław Biernat z Miedniewic na kwotę 1 083 119,04 zł brutto. Trwają prace komisji przetargowej.**
- 3. Ogłoszono zapytanie ofertowe na wydzielenie pomieszczenia pod biuro podawcze wraz z przestrzenią dla interesantów z pomieszczeń biurowych na parterze w budynku ratusza.**
- 4. Trwa przebudowa nawierzchni ul. Czajki wraz z budową kanalizacji deszczowej – pierwszy etap. Wykonano kanalizację deszczową. Trwają roboty drogowe.**
- 5. Trwa budowa budynku zaplecza stadionu przy ul. Starzyńskiego. Wykonano ławy fundamentowe. Trwają roboty murarskie przy ścianach fundamentowych.**
- 6. Trwają czynności odbiorowe prac związanych z budową wiaduktu nad linią kolejową E-20, w ciągu ul. Warszawskiej. Jednocześnie wykonywane są drobne roboty wykończeniowe.**
- 7. Trwa wykonywanie dokumentacji projektowej budowy ul. Chabrowej wraz ze znormalizowaniem własności pasa drogowego.**
- 8. Trwa uzgadnianie z Wojewódzkim Konserwatorem Zabytków w Łodzi dokumentacji projektowej budowy ronda na skrzyżowaniu ul. Mostowej i ul. Starorzecze wraz z połączeniem z mostem na rzece Bzurze.**
- 9. Trwa wykonywanie dokumentacji technicznej przebudowy nawierzchni ul. Makowej wraz z budową kanalizacji deszczowej i kanałem technologicznym.**

10. Trwa wykonywanie dokumentacji technicznej rozbudowy ul. Czajki wzdłuż torów kolejowych, posesja ul. Czajki nr 5 do ul. Katarzynów. Trwają uzgodnienia z PKP PLK.
11. Trwa wykonywanie projektu budowlanego i technicznego budowy ronda na skrzyżowaniu ulic: Ułańskiej, Topolowej i Starościńskiej.
12. Zakończono prace związane z budową kanalizacji sanitarnej w ulicy Czajki i dokonano ich odbioru od wykonawcy.

### 13. Spotkania:

#### **18 listopada (piątek)**

Otwarcie Dziennego Punktu Opieki w Łodzi - Centrum Służby Rodzinie;  
Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - Dzień Pracownika Socjalnego.

#### **19 listopada (sobota)**

Jubileusz 30-lecia ŁTPN oraz promocja XVII tomu "Roczników Łowickich" - Sala Barokowa Muzeum;  
Burmistrz Miasta Zaprasza - koncert Samorządowej Szkoły Muzycznej w Muzeum.

#### **1 listopada (poniedziałek)**

Komisja Budżetu i Finansów;  
Spotkanie wewnętrzne w sprawie zmian budżetowych.

#### **22 listopada (wtorek)**

Przyjęcia mieszkańców;  
Narada z dyrektorami jednostek i naczelnikami wydziałów - porządek sesji Rady Miejskiej;  
Objazd miasta - inwestycje miejskie i kolejowe.

#### **23 listopada (środa)**

Spotkanie z przedstawicielami Wspólnoty "Diament" przy ul. Piekarskiej;  
Spotkanie wewnętrzne w sprawie przekazania agregatów prądotwórczych miastu Szepetówce;  
Objazd miasta – czystość i porządki.

#### **24 listopada (czwartek)**

Sesja Rady Miejskiej;  
Jubileusz 20-lecia Powiatowej Biblioteki Publicznej w Łowiczu.

#### **25 listopada (piątek)**

Jubileuszowa gala na 15-lecie Łowickiego Uniwersytetu Trzeciego Wieku;  
Spotkanie z Komendantem Powiatowym Policji w Łowiczu - sprawa patroli rowerowych i dotacji na 2023 r.

**26 listopada (sobota)**

65-lecie Łowickiej Spółdzielni Mieszkaniowej;  
Start rozgrywek Łowickiej Ligi Futsalu – hala OSiR nr1.

**28 listopada (poniedziałek)**

Spotkanie z przedstawicielami klubów Rady Miejskiej - zmiany budżetowe;  
Objazd miasta - zbiórka odpadów komunalnych.

**29 listopada (wtorek)**

Budowa budynku sportowego przy ul. Starzyńskiego - postęp prac;  
Miejska Oczyszczalnia Ścieków - realizacja etapów I b i I c modernizacji.

**30 listopada (środa)**

Akt notarialny - sprzedaż działki uzupełniającej przy ul. Batalionów Chłopskich;  
Oświadczenia u notariusza o wykreśleniu z hipoteki.

**1 grudnia (czwartek)**

Gala Rankingu Gmin Województwa Łódzkiego – Łódź;  
Spotkanie wewnętrzne w sprawie Choinki Miejskiej.

**2 grudnia (piątek)**

15-lecie Klubu Seniora Radość - wręczenie dyplomów i podziękowań;  
Nadzwyczajna sesja Rady Miejskiej;  
Spotkanie wewnętrzne w sprawie Wigilii dla mieszkańców.

**4 grudnia (niedziela)**

Spotkanie z młodzieżą z Ukrainy i Mołdawii - historia miasta, współpraca z organizacjami pozarządowymi;  
Spotkanie z turystami z Japonii.

**5 grudnia (poniedziałek)**

Miejska Oczyszczalnia Ścieków - realizacja etapów I b i I c modernizacji;  
Spotkanie wewnętrzne w sprawie dystrybucji preferencyjnego węgla - rozmowy z przedsiębiorcami prowadzącymi składy węgla.

**6 grudnia (wtorek)**

Złożenie życzeń w imieniu mieszkańców Łowicza Jubilatce Stulatce Pani Mariannie Grażce;  
Przedszkole nr 2 - Dzień Świętego Mikołaja - czytanie bajki;  
Zjedz Obiad z Seniosem - poczęstunek mikołajkowy w restauracji Polonia w Zaciszu;  
Przyjęcia mieszkańców;  
Rozświetlenie choinki na Starym Rynku.

**7 grudnia (środa)**

Wigilia Środowiskowego Domu Samopomocy – restauracja Polonia w Zaciszu;  
Objazd miasta – czystość i porządk.

**8 grudnia (czwartek)**

Spotkanie w ratuszu z dziećmi z Przedszkola nr 5;  
Mikołajkowy Turniej Szachowy - Zespół Szkół i Placówek Oświatowych;  
Spotkanie szefów klubów radnych z Zarządem Klubu Seniora Radość;  
Święty Mikołaj w Żłobku;  
Przekazanie przedstawicielom Mera Szepetówki trzech agregatów prądotwórczych.

**9 grudnia (piątek)**

Choinka Miejska - muszla koncertowa;  
Spotkanie wewnętrzne w sprawie dystrybucji preferencyjnego węgla.

**10 grudnia (sobota)**

Wigilia - Mazowiecki Związek Pszczelarzy – restauracja Polonia w Zaciszu;  
Wigilia motocyklistów.

**11 grudnia (niedziela)**

Spotkanie z wolontariuszami Szlachetnej Paczki;  
Objazd miasta – stan dróg i chodników po opadach śniegu;  
Koncert Burmistrz Miasta Zaprasza – „Lata dwudzieste, lata trzydzieste” - Łowicki Ośrodek Kultury.

**12 grudnia (poniedziałek)**

Komisja Społeczna oraz Komisja Mieszkaniowa i Socjalna;  
Objazd składów węgla w Łowiczu i Dąbkowicach;  
Wigilia - Klub Seniora Radość.

**13 grudnia (wtorek)**

Podpisanie umowy w WFOŚiGW w Łodzi na dofinansowanie zbiórki azbestu;  
Spotkanie wewnętrzne w sprawie dystrybucji preferencyjnego węgla;  
Objazd miasta – stan dróg i chodników po opadach śniegu;  
Złożenie kwiatów pod tablicą Zakładu Karnego, która upamiętnia uwięzienie działaczy „Solidarności” po ogłoszeniu stanu wojennego.

**BURMISTRZ**  
*Kaliński*  
**Krzysztof Jan Kaliński**